关于转发《三明市社科规划办关于2015年度社科规划工作有关事项的通知》的通知

各教学单位、职能部门：
现将福建省三明市社会科学规划办公室《三明市社科规划办关于2015年度社科规划工作有关事项的通知》转发给你们，请你们根据通知要求，认真组织好申报工作。
一、2015年课题申报：
1.本年度课题类别分为重点课题、一般课题、县级课题三个类别，资助经费分别为3000元、2000元、2000元，最终成果为研究报告和论文。资助经费包干使用，超支不补，在验收结项后一次性拨付，如未能通过验收结项，不予拨付。2015年课题完成时间为2016年6月30日，无法如期结项的需要提前申请。
2.每位课题负责人只能申报一个课题。课题组成员不能同时参加三个以上（含三个）课题的申请。申请人必须填写《三明市社会科学研究规划课题申请书》(见附件)一式二份、活页七份（注：《课题论证活页》中不得出现申报者姓名与单位），用计算机填写，统一按A4纸规格印制，课题论证活页请夹在申请书内。
3.课题的阶段性成果和最终成果，不论是公开出版或内部选用均需标明：福建省三明市社科联规划2015年度课题及立项编号。
4.2015年度课题申请时间为4月1日至4月20日，我院申报截止时间为2015年4月10日，请按要求把《课题申请书》一式二份、《论证活页》一式七份和电子版及时报送产学研与继续教育处（行政楼301室），邮箱：zhz030901@163.com,  邮件主题为“（姓 名）市社科联规划2015年度课题申报”，逾期不予受理。

二、2014年课题结项：

1.2014年度课题完成时间为2015年6月30日，如因特殊情况需要延期的，应提前一个月提交书面报告。
2.结项提交材料：纸质成果3份（其中1份为发表的原件、2份复印件），《结项审批书》和成果简介各3份。
最终成果应按［2014］18号文要求，在《三明论坛》等具有省出版部门出版许可证号的连续出版物以上层次的刊物发表，并作为结项的必要条件，如未能在规定的2015年6月30日前发表，有编辑部证明拟采用的也不能超过7月30日，而且在8月15日前必须持发表的刊物到规划办进行核对，否则一律不予结项，并撤消项目。

“最终成果简介”是结项的必需材料，包括研究成果的重要观点或对策建议
（详写），成果的学术价值、实现意义和社会影响（略写），1000字左右，篇尾应注明立项编号、项目名称、最终成果名称、何时何刊发表，并由负责人签字。用A4纸打印3份，作为活页附在《结项审批书》中。
3. 2014年度课题结项材料报送时间为2015年7月1日至7月10日，我院报送截止时间为2015年6月30日，请按要求把《结项审批书》》一式三份、《成果简介》一式三份、纸质成果三份（其中1份为发表的原件、2份复印件）和电子版及时报送产学研与继续教育处，邮箱：zhz030901@163.com, 邮件主题为“（姓 名）市社科联规划2014年度课题结项，逾期不予受理。
申报有关表格材料请登录三明职业技术学院网站管理机构“产学研处—科研信息”栏目（http://www.smvtc.com/kyw/gd-xsjz.asp）下载。
未尽事宜可向院产学研与继续教育处咨询，联系电话15959783969，联系人：张煌忠。
附件：
1.《三明市社科规划办关于2015年度社科规划工作有关事项的通知》
2.《三明市社会科学研究规划课题申请书与论证活页》
3.《三明市社会科学规划项目鉴定结项审批书》

产学研与继续教育处

                                                    2015年1月29日
PAGE
- 2 -